
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
Truhlářství  HÁJEK  •  INBYT - kompletní přestavby bytových jader  •  DYBS Plzeň s.r.o.  

TAX PARTNERS  •  VÁCLAV DUCHEK - zámečnictví  •  JAN ŠPILAR - ryby, drůbež 
REMVIKO s.r.o.   •  ATELIER SOUKUP - architektonická kancelář  •  MARBES consulting s.r.o. 

AGROFARMA LITICE s.r.o.   •  Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 
 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

 

V  EXTRALIZE MUŽŮ SE DĚJÍ VĚCI! LITICE, KTERÉ NA PODZIM ZTRATILY POUZE 2 BODY, ZTRATILY VE DVOU JARNÍCH 

KOLECH JIŽ 5 BODŮ, STEJNĚ JAKO MISTROVSKÁ SLAVIA. NA DRUHOU PŘÍČKU SE PRODRAL RAKOVNÍK, NA JAŘE 

STOPROCENTNÍ! V 9. Kole jsme podlehli v Hradci 1:2/0:2/,Slavia remizovala na Presidentu 1:1,Rakovník přehrál 

Mnichovice 4:1 a Hostivař Pragu 5:3. K našemu utkání: Sestava: Nečas Kondrát Rollinger Straka Benda Nocar Hošek 

Nicklas Uhlíř J.Koryťák Bicek Vychron Kudlič Bárta Dvořák Kordík. Především nekoncentrovaný výkon v 1. půli, 

okořeněný hrubými chybami rozhodl o naší první porážce v soutěži.Zlepšený výkon ve 2.poločase, více však držením 

míčku, než šancemi,přinesl jen zkorigování výsledku.Teď máme šanci na nastartování svého motoru před evropským 

pohárem: čekají nás Praga,Mnichovice a Hostivař. Tabulka: 

Litice          9 6 2 1   31:14     20              President        9 3 2 4     18:20     11 

Rakovník   9 6 0 3    37:18     18             Hostivař           8 2 2 4     15:22      8 

Slavia         9 5 2 2    21:10     17             Mnichovice     8 2 1 5     11:27      7 

Hradec Kr.9 4 1 4    18:21     13              Praga               7 1 0 6        6:25      3 

KADAŇ-LITICE B 0:3/0:1/ - g.Hofman 2, Hofrichter jun.,dále: Vokurka Kordík Hofrichter sen. Brada Čvančara Vrkoč 

Levý Míka Strejc Homolka Dolejš a Doležal. Další vydařené utkání, tentokrát na neoblíbené kadaňské trávě. 

KADAŇ – LITICE 6:0/3:0/ 1.liga žen.Na Kadaň venku prostě neumíme. I když jsme opticky nebyli horší, kadaňská 

branka byla pro nás zakletá a jejich hráčka Bubelová  dokázala své šance  proměňovat.Hrály: Bartošková Braunová 



V.Doležalová Dvořáková Faitová Hanzlíková Hálová Kolínková Koryťáková Křivanová Levá Prokýšková Taušlová 

Tomanová a Špinlerová. 

LITICE – HRADEC KRÁLOVÉ 7:1/2:1 a dohrávka 13:0/6:0/ liga st.dorců. Hráli: Polata Benda Kozák Vyleta V.Nocar 

Čvančara Kondrát Uhlíř Pecháček Matoušek Karnold Heger a Kordík. Zkušenějším našim dokázal soupeř odolávat jen 

poločas.My jsme si vyzkoušeli různé varianty hry často  si vytvářeli  pěkné gólové šance. V prvém utkání skórovali: 

Kondrát a Karnold 2x, Heger, Pecháček a Uhlíř, ve druhém Heger 4x,Kordík a Kondrát 2x,Pecháček,Čvančara 

,Vyleta,Matoušek a Benda. 

KADAŇ – LITICE 0:20 – liga st.žáků 

RAKOVNÍK – LITICE 6:4/3:2/ - liga st.žákyň.Sestava: Višňovská Vyletová Keberdlová Kožíšková  Cimická Kolínková 

Duchková Laštovičková Donovalová a Melicharová. Ve vyrovnaném utkání ve výborném  tempu a nasazení rozhodla 

větší zkušenost domácích, které byly před brankou důraznější. My jsme z 5 TR proměnili jen jeden/Keberdlová/,další 

góly přidaly Kožíšková 2 a Melicharová. 

TURNAJ PŘÍPRAVEK – PRAGA 28.4. – 3.LITICE, 5.DRÁČATA – z 11 týmů.LITICE: Hofman/G/ Rutová Kilián Malát 

Dudák Homolka Svoboda, výsledky: s ZŠ Filosofská 0:3, s Přerovem 4:1, s Dráčaty 3:2, s Kadaní 7:0, s dívkami Slavie 

2:0 a o 3.místo se Kbely 4:0. Góly: Homolka 8,Svoboda 6, Malát a Kilián po 2, Rutová a Dudák po 1.Na velkém turnaji 

jsme se opět neztratili,úspěšně jsme bojovali se soupeři i počasím. 

DODATEK: Přípravky v Poděbradech 21.4. – 5.Myšpulíni:Hudec A.Daněk Poupa Šimek Bíro Šesták Beran a 

Tušl,výsledky: se Kbely 1:2,s Pragou 3:1,s Hostivaří 0:5, s Hradcem Kr.1:1 a s Pískovou Lhotou 1:2, góly: Šesták 

4,Daněk a Bíro po 1. 

BOMBER 2013: Myšpulíni 11.ZŠ – přípravka:17                                  Myšpulíni 11.ZŠ – benjamínci:22 

104 J.Šimek 98 Beran 89 Weber                                                              85 Škaloud 69 J.Poupa 68 A.Daněk 

86 Šesták 79 Bíro 75 Säckl 74 Klimenda  63 V.Poupa                           67 V.Šimek 64 J.Daněk 51 M.Dischinger 

 57 Tušl 55 Hudec  54 M.Sedláček 50 Schöner 49 Chvála                    47 Valenta 46 Spurný 43 L.Dischinger 

43 Svárovský 13 Bugoš 5 Tetour a Weissar                                            42 Gerlický Chodora 41 Březina 38 Froulík 

                                                                                                                        37 Laštovička Steiniger 35 Levý Veselý 

                                                                                                                        27 Bořík  21 Kroner 7 Nemethová 6 Nemeth                                                                          

                                                                                                                          4 B.Weissar 

DÍK VŠEM POMOCNÍKŮM A BĚŽCŮM 44.BĚHU OSVOBOZENÍ 24.4. Škoda, že základu každého sportu, tedy i našeho, 

tedy běhání ,se všichni vyhýbají jako čert kříži, bohužel s tolerancí některých trenérů.Jako celoživotní činovník ve 

sportu vím, proč organizuji m.j. Litickou míli. Běh osvobození a další.Škoda, že  si to tak málo trenérů, hráčů, ale i 

rodičů uvědomuje. Bez běhání není fyzička a bez fyzičky nejsou výkony. Tak. Kuzma. 

NEJBLIŽŠÍ AKCE: ST 1.5. ml.žákyně Hostivař, Lvíčata a Myšpulíni Hostivař 

SO 4.5.  přípr.Myšpulíni Mnichovice, ml.žáci Rakovník, muži A 15 doma s Pragou,muži B doma v 17 s Pragou B 

NE 5.5. Lvíčata Praga, st.žáci v 10 doma s Hostivaří, st.žákyně doma ve 12 s Hostivaří 

ÚT  7.5. v 16.30 jedou muži do Kolince 

ST.8.5. muži A do Mnichovic, senioři v Bolevci? 


